Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGADIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

COMUNICADO N.º 2/2024 - DRG/VTP/IFSP

Assunto: Resultado do Edital nº 2/2024 de 1 de fevereiro de 2024.Assunto: Resultado do Edital nº 2/2024 de 1 de fevereiro de 2024.

A Direção-Geral do Campus Votuporanga do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

(IFSP), no uso de suas atribuições, faz saber que todos os estudantes inscritos no período das inscrições (05 a

09/02/2024) foram contemplados.

Campus Votuporanga/SP, 21 de fevereiro de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 21/02/2024 17:18:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

700427

40d964841f

COMUNICADO N.º 2/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: